
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

45

42

27

16

15

12 1310
9

65 64 63 6061 58 57
59 26 25 24

20

2119177

53
2

4

6

18

3048

50

46

40

38

36

34

32

39

49.1

35

23

33

56

31

37

41

47

49

5352

14
22

8

65.3

65.5

65.4

65.8

65.6

65.7

11

55

34.2

54

Clave DescripciónCódigoNo.

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
30
31
32
33
34
34.2
35
36
37
38
39
40
41
42
45
46
47
48
49
49.1
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
63
64
65
65.3
65.4
65.5
65.6
65.7
65.8

964224
964225
964226
964227
964228
964229
964230
964231
964232
964233
964234
964235
964236
964237
964238
964239
964240
964241
964242
964243
964244
964245
964246
964247
964248
964249
964250
964251
964252
964253
964254
964255
964256
964257
964258
964259
964260
964261
964262
964263
964264
964265
964266
964267
964268
964269
964270
964271
964272
964273
964274
964275
964276
964277
964278
964279
964280
964281
964282
964283
964284
964285
964286
964287
964288
964289

R2-HIDR-1x80
R3-HIDR-1x80
R4-HIDR-1x80
R5-HIDR-1x80
R6-HIDR-1x80
R7-HIDR-1x80
R8-HIDR-1x80
R9-HIDR-1x80
R10-HIDR-1x80
R11-HIDR-1x80
R12-HIDR-1x80
R13-HIDR-1x80
R14-HIDR-1x80
R15-HIDR-1x80
R16-HIDR-1x80
R17-HIDR-1x80
R18-HIDR-1x80
R19-HIDR-1x80
R20-HIDR-1x80
R21-HIDR-1x80
R22-HIDR-1x80
R23-HIDR-1x80
R24-HIDR-1x80
R25-HIDR-1x80
R26-HIDR-1x80
R27-HIDR-1x80
R30-HIDR-1x80
R31-HIDR-1x80
R32-HIDR-1x80
R33-HIDR-1x80
R34-HIDR-1x80
R34.2-HIDR-1x80
R35-HIDR-1x80
R36-HIDR-1x80
R37-HIDR-1x80
R38-HIDR-1x80
R39-HIDR-1x80
R40-HIDR-1x80
R41-HIDR-1x80
R42-HIDR-1x80
R45-HIDR-1x80
R46-HIDR-1x80
R47-HIDR-1x80
R48-HIDR-1x80
R49-HIDR-1x80
R49.1-HIDR-1x80
R50-HIDR-1x80
R52-HIDR-1x80
R53-HIDR-1x80
R54-HIDR-1x80
R55-HIDR-1x80
R56-HIDR-1x80
R57-HIDR-1x80
R58-HIDR-1x80
R59-HIDR-1x80
R60-HIDR-1x80
R61-HIDR-1x80
R63-HIDR-1x80
R64-HIDR-1x80
R65-HIDR-1x80
R65.3-HIDR-1x80
R65.4-HIDR-1x80
R65.5-HIDR-1x80
R65.6-HIDR-1x80
R65.7-HIDR-1x80
R65.8-HIDR-1x80

Tornillo Allen (M6X12)
Tornillo hexagonal (M10X6)
Sello (Ø8.2XØ12X1.9)
Cuerpo de bomba
Sello (Ø26.3XØ30.7X2.2)
Conexión de difusor
Empaque (Ø21XØ32X2.5)
Difusor
Tuerca M10
Ensamble de tanque de presión
Arandela de presión (Ø10.5XØ15.5X2.5)
Arandela plana (Ø10.5XØ19.5X2)
Arandela de presión (Ø8.5XØ12.9X2.2)
Arandela plana (Ø8.5XØ22X1.5)
Impulsor
Sello mecánico
Sello (Ø163XØ170X3.5)
Cubierta del soporte
Empaque (Ø14XØ32X5)
Soporte de bomba
Tornillo hexagonal (M8X14)
Tapa de ventilador
Tornillo hexagonal (M6X138)
Ventilador
Tapa trasera
Arandela ondulada (Ø27XØ34X.5)
Cable de alimentación (570 mm)
Pata (M8x35)
Campo
Caja de conexiones
Tornillo Phillips (M4X12) 
Tornillo Phillips (M4X10)
Tuerca M17
Arandela dentada (Ø4XØ7.5X1)
Tornillo Phillips (M4X8)
Opresor de cable
Tornillo Phillips (St4x11)
Abrazadera
Sello (Ø38XØ43.2X2.6)
Tornillo Phillips (St4.5x14)
Tapa de conexiones
Tira de sellado
Capacitor (40µF)
Tuerca M4
Terminal de ojillo
Terminal de horquilla 
Arandela plana (Ø4.2XØ8X.5)
Arandela plana (Ø4.2XØ8X.9)
Terminal de conexiones
Protector de cable 
Arandela plana (Ø9.2XØ16X1)
Junta de conexiones
Balero de bolas 6202
Rotor
Cuña (4x4x9.5)
Balero de bolas 6302
Manómetro
Niple de 5 vías
Presostato
Cable de alimentación (300 mm)
Niple de 3 vías
Manguera flexible
Tubo (Ø32.5x242mm)
Tapón macho (Ø32.5mm)
Codo a 90°
Tubo (Ø32.5x281mm)

Equipo hidroneumático 80L, jet inoxidable 1 HP, TRUPER Código: 104049 Clave:  HIDR-1X80

1/1


